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POCKET WIFI

™ Siam
Travel Mart

@siamtravelmart

f301e Tugeenn WAWIE:QIN
Tndov ussldgvaa 5 aunsai

1GB/Day 2GB/Day. '3GB/Day, 5GB/Day
Region —
Price Price Price Price
Japan
Korea - - ” - 200.-
Taiwan
Singapore
. - - 220.- - -
Malaysia
VietNam - - - - 200.-
China - - 300.- - 380.-
Hong Kong
Macao - - 220.- - 280.-
Indonesia
Laos - - 280.- = -
India 280.- 380.- 480.- - -
Nepal 280.- 380.- 480.- - =
Jordan 330.- 380.- 480.- - -
Georgia 330.- 380.- 480.- - -
Switzerland
Germany
France
Italy
Iceland - - 280.- 330.- 380.-
Russia
Sweden
Turkey
Netherlands
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uHuUAUWSIBUSW Comprehensive Plan ‘

Essential \

2,000,000
2,000,000

100,000

2,000/24vu.
gvgaluiiu 10,000

2,000,000
2,000,000

50,000

50,000

50,000
1,000,000
ASDUAQU

100,000

100,000

1,000/6u0.
Fogaluiiiu 4,000

1,000/6vw.
gvgaluiiiu 4,000

1,000/6uu.
gogaluiiu 4,000

1,000/6wu.
gvagaluifiu 4,000

1,000/65w.
goagaluiiiu 4,000

1,000/8u/g/ga
gogaluiiiu 8,000

¢ SwdpubuRWs:NuUfBMUTD 1. UpvRNlogs:K31V 66 - 85 U 2:1u 50%

* yovSwdUBUWS: usismuis:yl3lumsiv AviddusgniuunuiiEon

* wduBuLWs:AufBMUTD 1. YDVRAIYS:K3W 6 1W@ou - 10 U oudu 50%

vavdududuWs:fiusisdivdunazgogaliitiiu 1,500,000 vin

sz liAnATe

Awd, 33w, Aoun, inwidinile, ganumile,
viugean, a1e1susglande, a1a1euy

dszmaunauunar, ans1suigUssmaugduan

HUDADSMAWILNIDIUS’

** Suus:iunislas USUN SudadnAUs:funie iMa (umvu)

T J - - Loy - - o~
symscuANUsUs:AU UdY USUN SudailaAUs:nune 5ina (uksu)
ua: AUSMS Yav USUN dgunsivamsn na Sousosudd

ow Jsziu Qo PVMnN’

i1u USUN JudainAUs:Aune Sina (ukisu)

Tasasv ua: 1Wouly Wulumunsusssii i USHN SudainAus:dusio Sida (UkBu) mkuauritiu

Premium | Ultimate ‘
4,000,000 6,000,000
4,000,000 6,000,000

200,000 300,000
3,000/24u0. 4,000/24vu.
goaaluiu 15,000 Jvgaluiiiu 20,000
3,000,000 4,000,000
3,000,000 4,000,000
150,000 200,000
150,000 200,000
150,000 200,000
3,000,000 4,000,000
ASDUNQU ASDUAQU
300,000 500,000
300,000 500,000
2,000/6vw. 4,000/6vuL.
gogaluiiiu 8,000 gogoluiiiu 16,000
2,000/6vw. 4,000/6v0.
gogaluiiu 8,000 gogalutiiu 16,000
2,000/6BU. 4,000/6uu.
gogaluiiiu 8,000 gvgaluiiiu 16,000
2,000/6B0. 4,000/6vuL.
Fogaluiiiu 8,000 gvagaluiiu 16,000
2,000/6v0. 4,000/6vuL.
goaaliiiiu 8,000 goaaliifiu 16,000
5,000/8u/d/ga 5,000/8u/d/5a

gvgaluiiu 40,000 gogaluiu 40,000

3,000 5,000
3,000 5,000
15,000 20,000
50,000 100,000
Swudu .
ShAUraD Essential
1-4 5u 627
5 740
6 859
7 M
8 985
9 1,005
10 1,024
n 1,183
12 1,202

e i i
@siamtravelm,
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mnauldsunduudv
Pwwthichuve
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s /mu (uin)

Premium
1.115
1,378
1,394
1,467
1,777
1,805
1,832
2,057
2,085

Ultimate

1378
1,748
1,769
1,860
2,191
2,226
2,261
2,541
2,576



